ההתכנסות המשפחתית, ארוחת החג, סיפור יציאת מצרים והסיפורים המשניים הנלווים אליו. הטקסט המרכזי של ליל הסדר הוא ההגדה של פסח. למעשה מהווה ההגדה לקט של קטעי מקורות מהמקרא, מהמשנה ומהמדרש בתוספת ברכות, תפילות ופיוטים. ההגדה נאספה במשך דורות נערכה והתקבלה בכל תפוצות ישראל.

פסח נחגג בעין חרוד החל מהשנה הראשונה תרפ"ב (1922). מה צורה הייתה לסדרי הפסח הראשונים – כיצד התארגן המשק לחגיגה ואיזה תוכן קיבלה, על כך אין לנו תשובות ישירות. הגדות לא היו בשנים הללו והמידע מגיע באופן עקיף ממכתבים וזיכרונות של ראשוני עין חרוד.